2

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.12.2016

	№
	34/266

	г. Киров

О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Кировской области

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:
1.1. От 19.09.2005 № 43/223 «Об областном рыбохозяйственном совете».
1.2. От 13.06.2006 № 62/133 «О внесении изменений в постановление Правительства области от 19.09.2005 № 43/223».
1.3. От 29.03.2007 № 90/147 «О внесении изменений в постановление Правительства области от 19.09.2005 № 43/223».
1.4. От 06.08.2007 № 102/325 «О внесении изменений в постановление Правительства области от 19.09.2005 № 43/223».
1.5. От 28.04.2009 № 9/103 «О внесении изменений в постановление Правительства области от 19.09.2005 № 43/223».
1.6. От 23.04.2014 № 259/273 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 19.09.2005 № 43/223».
1.7. От 25.12.2015 № 76/857 «О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 19.09.2005 № 43/223».
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Врио Губернатора –
Председателя Правительства
[bookmark: _GoBack]Кировской области    И.В. Васильев
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]